

TE-palvelut 2024 -uudistus

Kunnanhallitus 03.04.2023 § 73
191/00.01.02.00/2023

Hallituksen esitys eduskunnalle Julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi on hyväksytty eduskuntakäsittelyssä 1.3.2023. Laki astuu voimaan 1.1.2025. Sen myötä työvoima- ja yrityspalvelut siirtyvät valtiolta kunnille tai kuntien muodostamien kuntayhtymien järjestämisvastuulle.

Hyväksytyt lakiesityksen mukaan kunta voi järjestää kunnan järjestämisvastuulle kuuluvat työvoimapalvelut itse, jos kunnan työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Jos kunnan työvoiman määrä on alle 20 000 henkilöä, sen on muodostettava palveluiden järjestämiseksi yhteistoiminta-alue (työllisyysalue) yhdessä jonkin toisen tai useamman muun kunnan kanssa siten, että työllisyysalueen kuntien yhteenlaskettu työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Työllisyysalueen tulee muodostaa maantieteellisesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.

Työllisyysalueen muodostavien kuntien tulee sopia työvoimapalveluiden ja niihin liittyvien tehtävien järjestämisestä kuntalain (410/2015) tarkoittamassa lakisääteisessä yhteistoiminnassa. Lakisääteisessä yhteistoiminnassa järjestämisvastuu on kunnan puolesta toisella kunnalla tai kuntayhtymällä.

Kuntien, jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava työ- ja elinkeinoministeriölle lokakuun 2023 loppuun mennessä sopimus yhteisestä toimielimestä tai kuntayhtymän perussopimus. Samalla on toimitettava suunnitelma työvoimapalveluiden järjestämisestä, jossa on käytävä ilmi:

- laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen varattavat taloudelliset ja henkilöstövoimavarat sekä niiden kohdentuminen;
- tässä laissa tarkoitettujen palvelujen tuottamista ja kohdentamista koskevat ratkaisut;
- toimipisteiden määrä ja sijoittuminen;
- yhteistyötahot ja -muodot;
- työperäisen maahanmuuton, työvoiman ja työpaikkojen kohtaannon sekä työvoiman liikkuvuuden edistäminen;
- varautuminen rakennemuutostilanteisiin

Espoon ja Kauniaisten kaupunginjohtajien sekä Vihdin ja Kirkkonummen kunnanjohtajien pyynnöstä on valmisteltu taustamuistio, jonka tarkoituksena on kuvata näiden neljän kunnan mahdollisesti muodostaman työllisyysalueen järjestämisvastuuvaihtoehdot.

Espoon kaupungin työllisyyspalvelujen päällikkö Hilla-Maaria Sipilä on paikalla esittelemässä laadittua muistiota ja vastaamassa kysymyksiin.

Valmistelija	Erkki Eerola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675231
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus merkitsee annetun selvityksen tiedoksi ja käy lähetekeskustelun työllisyyspalveluiden tulevasta järjestämistavasta.
Käsittely	<p>Tiina Haapala saapui kokoukseen tämän asiakohdan ensimmäisen käsittelyn aikana klo 16.38.</p> <p>Tämän asiakohdan käsittelyssä pidettiin tauko klo 17.04-19.23. Tauon aikana käsiteltiin asiakohta 74.</p> <p>Mari Haapanen, Matti Kokkinen, Mika Kukkula ja Jere Laine saapuivat kokoukseen, kun tämän asiakohdan käsittelyä jatkettiin klo 19.23.</p>
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	